АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 11.11. 2019 года                          № 90
          п.Белоусово

О ликвидации Общества с ограниченной

ответственностью «Белоусовский ЖЭУ»

   В связи с прекращением осуществления видов деятельности утвержденных Уставом Общества с ограниченной ответственностью «Белоусовский ЖЭУ», принятым решением  №4  от 03 сентября 2015 года единственным участником  и учредителем Общества с ограниченной ответственностью «Белоусовский ЖЭУ» Администрацией сельского поселения Анхимовское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать Общество с ограниченной ответственностью «Белоусовский ЖЭУ» в срок до 31 декабря 2020 года в порядке установленном статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации.

2. Для организации и проведения процедуры ликвидации указанного общества в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации создать ликвидационную комиссию и утвердить её состав (Приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник государственной регистрации» и на официальном сайте сельского поселения Анхимовское по адресу: www. Anhimovo.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    Р.Б.Орлова
                                                                                           Приложение
                                                        к постановлению
от 11.11.2019 г. № 90
                               Состав ликвидационной комиссии

                Общества с ограниченной ответственностью «Белоусовский ЖЭУ»

Председатель комиссии – Глава поселения Орлова Р.Б.

Секретарь комиссии – Главный специалист администрации Ручьева Н.В.

Член комиссии – Заместитель главы поселения Иванова С.Б.

Член комиссии – Экс. Директор ООО «Белоусовский ЖЭУ» Робозерова Л.Н. ( по согласованию)